
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

terça-feira, 18 de março de 2014 Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE5D3A4B0CA8DD691884DF3EDAA0ADC



terça-feira, 18 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• DECRETO N° 012/2014 - Decreta é declarado luto oficial no Município, pelo período de três dias, contado a partir da data de edição desde

Decreto, em sinal de pesar pelo falecimento do servidor Luiz Carlos de Oliveira.

• Avisos de Licitação. Tomada de Preço N° 002 e 003/2014

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE5D3A4B0CA8DD691884DF3EDAA0ADC



terça-feira, 18 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

DECRETO N° 012/2014 
 
 

Declara luto oficial no Município de Miguel Calmon. 
 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, caput, 
inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. É declarado luto oficial no Município, pelo período de três dias, contado a partir da 
data de edição desde Decreto, em sinal de pesar pelo falecimento do servidor Luiz Carlos 
de Oliveira. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 17 de março de 2014 
 

Nadson Roberto Sampaio Souza 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09011D62F911C8D62AB5ADA81E693F7E

terça-feira, 18 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



terça-feira, 18 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Tomada de Preço

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO N° 002/2014 

 
 
A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 314/2014, com 
base na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, avisa aos interessados que será realizada 
a seguinte licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 02/2014, que tem 
como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REFORMA DO COLÉGIO 
MUNICIPAL CLARIEZER VICENTE DOS ANJOS. 

O Recebimento das propostas será no dia 07 de abril de 2014, às 09:00 
horas. Local da realização: Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar, Centro – 
Miguel Calmon-Bahia.  

O interessados deverão procurar a Comissão de Licitação para maiores 
esclarecimentos ou adquirir o Edital  no endereço supra mencionado no horário 
normal de atendimento das 8:00 às 12:00 horas, telefone (74) 3627-2121.  
 
 
Miguel Calmon, 17 de março de 2014.  
 
 
 
 
 

LARA MANUELA DOS SANTOS RIOS  
Presidente da CPL 

 
                                                                                                                        
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE5D3A4B0CA8DD691884DF3EDAA0ADC



terça-feira, 18 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  

TELEFAX  (074) 36272121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO N° 03/2014 

 
 
A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 314/2014, com 
base na Lei n° 8.666/93 e suas alterações, avisa aos interessados que será realizada 
a seguinte licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 01/2014, que tem 
como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa 
para prestação de serviços na construção do Centro de Comercialização de animais 
no município de Miguel Calmon – Bahia.  

O Recebimento das propostas será no dia 09 de abril  de fevereiro de 2014, 
às 09:00 horas. Local da realização: Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar, 
Centro – Miguel Calmon-Bahia.  

O interessados deverão procurar a Comissão de Licitação para maiores 
esclarecimentos ou adquirir o Edital  no endereço supra mencionado no horário 
normal de atendimento das 8:00 às 12:00 horas, telefone (74) 3627-2121.  
 
 
Miguel Calmon, 17 de março de 2014.  
 
 
 
 
 

LARA MANUELA DOS SANTOS RIOS  
Presidente da CPL 

 
                                                                                                                        
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDE5D3A4B0CA8DD691884DF3EDAA0ADC


		2014-03-18T15:22:17-0300




